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
(betales av oppdragsgiver):

	→ Provisjon på kr 37000,- + mva  
pr. solgte enhet

	→ Tilrettelegging på kr 2000,- + mva  
pr. solgte enhet

	→ Oppgjørshonorar på kr 4400,- + mva  
pr. solgte enhet

 
Eiendommen
Utbyggingsområdet inkluderer Gnr. 51, Brn.: 
41,278,47,105,406,79,483,58 og 107

Adresse antas å bli Borgundfjordvegen 70. 
Endelig adresse vil tildeles av Ålesund 
Kommune. 

Sameiet vil få eiet tomt utskilt fra deler av 
ovenfor nevnte gårds- og bruksnummer, i 
hovedsak Bnr. 41, 47 og 278. Endelig størrelse 
på eiendommen er ikke fastsatt. 

Fellesarealene leveres ferdig opparbeidet 
og beplantet tilnærmet utomhusplan datert 
06.05.21.
Utomhusplanen er ikke endelig utformet og 
endringer kan forekomme. 
Eiendommen vil bli seksjonert i henhold til 
Eierseksjonsloven. 

Bebyggelsens arealer 
Arealer per bolig fremkommer i prospektet. 
Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) 
som er arealet innenfor boligens yttervegger 
inklusive evt. innvendige boder, samt P-ROM 

som er BRA fratrukket innvendig bod/sekun-
dærrom. På tegningene kan det også være 
angitt et romareal som i så fall utgjør netto-
arealet innenfor omsluttende vegger. Det tas 
forbehold om mindre avvik for de oppgitte 
arealer, da beregningene er foretatt på teg-
ninger. 

 
Areal/plantegninger 
BRA fra ca. 38 kvm til ca. 94 kvm
P-rom fra ca. 36 kvm til ca. 91 kvm

Arealangivelser på plantegninger er oppmålt 
på tegning, noe avvik vil forekomme ved blant 
annet detaljprosjektering, samt at byggeplas-
savvik vil kunne forekomme. Plantegningene 
er i målestokk, og det utleveres generelt ikke 
mer detaljerte og målsatte tegninger.

Plantegninger viser foreslått møblering for å 
ivareta blant annet forskriftskrav. Der møble-
ring av planløsning er illustrert med avvik fra 
tilgjengelighetskrav er det stiplet møblering 
som samsvarer med forskrifter.

Antall soverom
0-3

Tomteforhold, fellesarealer 
Sameiets tomt er eiet. Tomten er ikke endelig 
fradelt og oppmålt, noe som skjer ved opp-
målingsforretning som avholdes av kommu-
nen. Det tas således forbehold om justering 
av endelig tomteareal og tomtegrenser. 
Tilsvarende forbehold tas dersom fradeling 
eller sammenføyning skal finne sted etter krav 
fra offentlige myndigheter. Det tas også forbe-
hold om justering av fellesarealer i forbindelse 
med seksjonering og/eller reseksjonering hvis 
dette anses hensiktsmessig. 

Selger
Erik Foss AS.

Entreprenør 
K. Nordang AS.

Arkitekt
AT Plan & Arkitektur AS.

Hovedoppdragsnummer:
17-21-9011

Ansvarlig megler:
Geir Kristian Ødegård
Eiendomsmegler
41 62 26 07
gko@eie.no

Albert Eltvik Øien
Eiendomsmegler
96 92 15 40
aeo@eie.no

Meglerforetaket:
Borgund Eiendomsmegling AS
Org nr: 926 128 612
EIE Ålesund
Lorkenesgata 3, 6002 Ålesund

Salgsoppgaven

34 35



Regulering
Eiendommen er regulert til bolig, jfr. Detalj-
regulering plan nr. ID-2015007076
Arealplan etter plan og bygningsloven av 2008
Furmyra – reguleringsendring/detaljregulering
Borgundfjordvegen 70 m.fl.  
Planid: 2015007076

Rettigheter og forpliktelser 
På hovedbølet som eiendommen er fradelt 
fra, kan det være tinglyst servitutter som er-
klæringer/avtaler. Kjøper aksepterer at det på 
eiendommen kan påheftes servitutter/erklæ-
ringer som måtte bli påkrevd, herunder blant 
annet erklæring som regulerer drift og vedlike-
hold av fellesområder, og drift og vedlikehold 
av energi, nettverk m.m. 

Følgende servitutt er tinglyst på eiendommen:
 
1978/7438-1/58  Erklæring/avtale  
12.12.1978 
Bestemmelse vedk. tekniske anlegg
Rettighetshavere: Kommunen, Everket og 
Televerket

1949/301024-1/58  Erklæring/avtale  
20.05.1949 
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven 
vedr. [ 38
Gjelder denne registerenheten med flere
 
1949/301024-1/58  Erklæring/avtale  
20.05.1949 
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven 
vedr. [ 38
Gjelder denne registerenheten med flere
 
1973/2128-1/58  Erklæring/avtale  
27.04.1973 
Bestemmelse om overvannsledning samt ved-
likehold.
Rettighetshaver: Ålesund Kommune
 
1941/301836-2/58  Bestemmelse om veg  
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